中国勘察设计协会

中国工程咨询协会

中设协字（2007）第37号

关于公布工程咨询与勘察设计行业二〇〇七年度工程项目管理营业收入和工程总承包完成合同额排序名单的通知

各省（市、自治区）和行业勘察设计协会、工程咨询协会，各工程咨询专业委员会（分会），各有关工程咨询和勘察设计单位：
为了推动我国工程项目管理和工程总承包事业的发展，加速我国工程项目管理与国际接轨，中国勘察设计协会和中国工程咨询协会联合发出了《关于开展从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序的通知》（中设协字（2003）第25号）。通知规定，从二○○三年开始，每年在工程咨询和勘察设计行业开展从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作（以下简称“百名排序”），并委托中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会、中国工程咨询协会项目管理指导工作委员会具体组织实施。

2007年，在各行业工程咨询专业委员会（分会）和行业勘察设计协会的支持与配合下，广大从事工程项目管理和工程总承包的企业积极自主申报，中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会、中国工程咨询协会项目管理指导工作委员会秘书处按照规定对企业的申报数据进行了初审，并组织全国有关行业工程咨询专业委员会（分会）和行业勘察设计协会对本行业企业的申报数据进行了复审。经中国勘察设计协会和中国工程咨询协会批准，现将《二○○七年度工程项目管理营业收入排序名单》和《二○○七年度工程总承包完成合同额排序名单》予以公布。

附件一：二○○七年度工程项目管理营业收入排序名单
附件二：二○○七年度工程总承包完成合同额排序名单

二○○七年七月十二日

抄  送：中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会

中国工程咨询协会项目管理指导工作委员会

二〇〇七年度工程项目管理营业收入排序名单
单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	营业收入

	1
	铁道第一勘察设计院
	57,749

	2
	中国水电工程顾问集团公司
	56,462

	3
	中国石化工程建设公司
	34,283

	4
	中铁二院工程集团有限责任公司
	29,719

	5
	中国石油天然气管道工程有限公司
	29,178

	6
	中国电力工程顾问集团公司
	26,005

	7
	广东省电力设计研究院
	20,714

	8
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	20,481

	9
	北京麦华盛工程技术有限公司
	18,586

	10
	中冶京诚工程技术有限公司
	14,204

	11
	山东诚信工程建设监理有限公司
	13,175

	12
	机械工业第六设计研究院
	10,706

	13
	北京国电水利电力工程有限公司
	10,181

	14
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	10,070

	15
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	9,866

	16
	华陆工程科技有限责任公司
	9,769

	17
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	9,400

	18
	中国海诚工程科技股份有限公司
	9,211

	19
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	9,204

	20
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司
	9,134

	21
	中国建材国际工程有限公司
	8,750

	22
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	8,719

	23
	中国成达工程公司
	8,061

	24
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	7,973

	25
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	7,692

	26
	机械工业第九设计研究院
	6,988

	27
	中国恩菲工程技术有限公司
	6,617

	28
	中国中元国际工程公司
	6,386

	29
	铁道第四勘察设计院
	6,320

	30
	中国寰球工程公司
	5,639

	31
	中国天辰化学工程公司
	5,184

	32
	广西电力工业勘察设计研究院
	5,150

	33
	福建省电力勘测设计院
	4,716

	34
	兰州石油化工工程公司
	4,524

	35
	北京国电华北电力工程有限公司
	4,233

	序号
	单位名称
	营业收入

	36
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	4,192

	37
	中冶东方工程技术有限公司
	4,155

	38
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	3,756

	39
	南昌有色冶金设计研究院
	3,635

	40
	北方设计研究院
	3,475

	41
	中国电力建设工程咨询公司
	2,947

	42
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	2,930

	43
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	2,913

	44
	东风设计研究院有限公司
	2,847

	45
	中国石化集团宁波工程有限公司
	2,841

	46
	机械工业第四设计研究院
	2,821

	47
	江苏省电力设计院
	2,774

	48
	中冶南方工程技术有限公司
	2,739

	49
	河南省电力勘测设计院
	2,379

	50
	中国联合工程公司
	2,305

	51
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	2,272

	52
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	2,126

	53
	五洲工程设计研究院
	2,066

	54
	中交水运规划设计院有限公司
	1,970

	55
	上海工程化学设计院有限公司
	1,930

	56
	湖南和天工程项目管理有限公司
	1,822

	57
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	1,779

	58
	山西省电力勘测设计院
	1,703

	59
	中国电子工程设计院
	1,660

	60
	核工业第五研究设计院
	1,633

	61
	中国石油天然气华东勘察设计研究院
	1,626

	62
	上海市机电设计研究院有限公司
	1,402

	63
	五环科技股份有限公司
	1,358

	64
	信息产业电子第11设计研究院有限公司
	1,323

	65
	化学工业第二设计院
	1,058

	66
	中国航空工业规划设计研究院
	985

	67
	机械工业第一设计研究院
	973

	68
	中国新时代国际工程公司
	953

	69
	中国石化集团洛阳石油化工工程公司
	944

	70
	机械工业第三设计研究院
	887

注：表中营业收入为企业2006年1月1日至2006年12月31日完成境内外项目管理收入总额
二〇〇七年度工程总承包完成合同额排序名单
单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	完成合同额

	1
	中国石化工程建设公司
	734,247

	2
	中冶京诚工程技术有限公司
	471,619

	3
	中国电力工程顾问集团公司
	433,668

	4
	中国石化集团上海工程有限公司
	417,600

	5
	中国成达工程公司
	382,491

	6
	中冶南方工程技术有限公司
	360,075

	7
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	316,581

	8
	中国石化集团宁波工程有限公司
	278,980

	9
	中铝国际工程有限责任公司
	278,803

	10
	中国石化集团洛阳石油化工工程公司
	271,557

	11
	中冶焦耐工程技术有限公司
	253,235

	12
	中国寰球工程公司
	253,145

	13
	山东电力工程咨询院
	216,025

	14
	中船第九设计研究院工程有限公司
	195,358

	15
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	190,837

	16
	合肥水泥研究设计院
	185,342

	17
	中钢设备公司
	180,652

	18
	中国水电工程顾问集团公司
	175,603

	19
	中国恩菲工程技术有限公司
	150,106

	20
	成都建筑材料工业设计研究院有限公司
	147,170

	21
	北京国电华北电力工程有限公司
	147,003

	22
	五环科技股份有限公司
	146,391

	23
	天津水泥工业设计研究院有限公司
	142,322

	24
	江苏苏源环保工程股份有限公司
	127,426

	25
	上海宝钢工程技术有限公司
	117,132

	26
	中冶北方工程技术有限公司
	111,275

	27
	中冶长天国际工程有限责任公司
	110,392

	28
	中国天辰化学工程公司
	103,603

	29
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	102,145

	30
	北京首钢设计院
	101,312

	序号
	单位名称
	完成合同额

	31
	中冶东方工程技术有限公司
	100,228

	32
	中国联合工程公司
	95,058

	33
	中国建材国际工程有限公司
	91,087

	34
	中国石化集团南京设计院
	84,643

	35
	中国纺织工业设计院
	82,890

	36
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	82,852

	37
	中冶华天工程技术有限公司
	82,807

	38
	五洲工程设计研究院
	79,972

	39
	华陆工程科技有限责任公司
	75,943

	40
	中国石油天然气华东勘察设计研究院
	72,700

	41
	化学工业第二设计院
	69,112

	42
	中煤国际工程集团北京华宇工程有限公司
	68,674

	43
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	64,282

	44
	机械工业第六设计研究院
	62,452

	45
	中国石油天然气管道工程有限公司
	60,705

	46
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	59,976

	47
	机械工业第四设计研究院
	56,857

	48
	中国有色金属工业华昆工程承包公司
	53,738

	49
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	53,426

	50
	信息产业电子第11设计研究院有限公司
	52,914

	51
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	49,491

	52
	铁道第四勘察设计院
	47,211

	53
	机械工业第九设计研究院
	47,137

	54
	北京中丽制机化纤工程技术有限公司
	46,619

	55
	江苏省电力设计院
	44,800

	56
	中国中元国际工程公司
	43,668

	57
	中煤国际工程集团沈阳设计研究院
	43,527

	58
	东华工程科技股份有限公司
	43,285

	59
	机械工业第三设计研究院
	40,570

	60
	中煤西安设计工程有限责任公司
	39,828

	61
	广西电力工业勘察设计研究院
	38,523

	62
	胜利油田胜利工程设计咨询有限责任公司
	37,370

	序号
	单位名称
	完成合同额

	63
	长沙有色冶金设计研究院
	37,196

	64
	江西省电力设计院
	36,999

	65
	兰州石油化工工程公司
	36,554

	66
	福建省电力勘测设计院
	36,368

	67
	冶金自动化研究设计院
	34,049

	68
	长江水利委员会长江勘测规划设计研究院
	32,269

	69
	云南恒安电力工程有限公司
	31,639

	70
	东风设计研究院有限公司
	30,946

	71
	中国电子工程设计院
	30,883

	72
	中国电力建设工程咨询公司
	30,652

	73
	北方设计研究院
	30,116

	74
	中交第一航务工程勘察设计院有限公司
	29,658

	75
	贵州中水建设项目管理有限公司
	29,313

	76
	辽宁电力勘测设计院
	28,650

	77
	山西省电力勘测设计院
	27,190

	78
	内蒙古电力勘测设计院
	24,835

	79
	昊华工程有限公司
	24,133

	80
	中油辽河工程有限公司
	23,551

	81
	中国新时代国际工程公司
	23,478

	82
	中国海诚工程科技股份有限公司
	23,315

	83
	中国石油集团工程设计有限责任公司东北分公司
	23,033

	84
	中国航空工业规划设计研究院
	22,140

	85
	甘肃省电力设计院
	20,678

	86
	铁道第一勘察设计院
	20,491

	87
	中交水运规划设计院有限公司
	20,107

	88
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	19,867

	89
	中国公路工程咨询集团有限公司
	18,374

	90
	鞍钢集团设计研究院
	18,273

	91
	四川电力设计咨询有限责任公司
	18,247

	92
	中蓝连海设计研究院
	18,146

	93
	核工业第五研究设计院
	18,100

	94
	大庆石化工程有限公司
	17,230

	序号
	单位名称
	完成合同额

	95
	河南省电力勘测设计院
	17,212

	96
	中国市政工程华北设计研究院
	17,175

	97
	上海化工设计院有限公司
	17,016

	98
	广东省电力设计研究院
	16,796

	99
	国内贸易工程设计研究院
	15,638

	100
	湖北省电力勘测设计院
	15,531

	101
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	14,750

	102
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	14,602

	103
	中煤国际工程集团南京设计研究院
	14,500

	104
	长岭炼化岳阳工程设计有限公司
	14,132

	105
	南昌有色冶金设计研究院
	13,181

	106
	上海市机电设计研究院有限公司
	13,088

	107
	云南化工设计院有限公司
	12,016

	108
	山东省化工规划设计院
	11,500

	109
	广东省石油化工设计院
	11,120

	110
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	10,933

	111
	浙江省电力设计院
	10,808

	112
	上海工程化学设计院有限公司
	8,237

	113
	新疆时代石油工程有限公司
	7,708

	114
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	7,596

	115
	上海市政工程设计研究总院
	5,503

	116
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	5,469

	117
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	5,199

	118
	贵州省水利水电勘测设计研究院
	4,420

	119
	机械工业第一设计研究院
	3,919

	120
	水利部新疆维吾尔自治区水利水电勘测设计研究院
	3,442

注：表中完成合同额为企业2006年1月1日至2006年12月31日完成境内外工程总承包合同总额
PAGE
3